Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с. Акша»

Приказ

 1 апреля  2022 года                                                                                      № 37/2

 «О назначении руководителя, состава проектной группы

 по внедрению проекта «Целевая модель наставничества в ОО»

 На основании приказа Комитета образования администрации

муниципального района «Акшинский район» № 40 от 29.03.2022 года « О

внедрении системы (целевой модели) наставничества педагогических

работников в ОО», приказываю:

1. Назначить руководителем проектной группы по внедрению проекта

«Целевая модель наставничества в образовательной организации»

Воронецкую В.А., заместителя директора по НМР.

2. Определить следующий состав проектной группы:

Магометова Т.А.- заместитель директора по УВР

Серобобова И.Н.- заместитель директора по УВР начального общего

образования

Анисимова В.А.- заместитель директора по ВР

Раздобреева Н.Ю.- педагог-психолог

Аршинин Д.В.- председатель профсоюзного комитета школы

3. Составу проектной группы разработать всю необходимую

документацию по внедрению целевой модели наставничества и

разместить информацию на сайте школы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                          М.Ю. Вологдина

С приказом ознакомлен (а):                                                 В.А. Воронецкая

                                                                                                Т.А. Магометова

                                                                                                В.А. Анисимова

                                                                                                И.Н. Серобобова

                                                                                                Н.Ю. Раздобреева

                                                                                                Д.В. Аршинин

		2022-09-11T13:09:35+0900
	с.Акша
	М.Ю.Вологдина